
Classement Général Arrivée KV Vignec

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [5] Team La Cordee/Esclops CAMPAN (65710) V1H 23/06  19:44:13 0:43:01  

2
Fournier Jérome [39] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 23/06  19:44:34 0:43:22 0:00:21

3 Mondot Yann [75] Esclops d'Azun  () V1H 23/06  19:45:19 0:44:07 0:01:06

4 Pailhet-Belair Alexandre [79]   () V1H 23/06  19:45:58 0:44:46 0:01:45

5
Apiou Nicolas [1] Asso Course Montagne Béarn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 23/06  19:47:45 0:46:33 0:03:32

6
Vilalta Guillem [62] Mountain Runners Del BerguedÀ GIRONELLA

(08680)
SEH 23/06  19:47:50 0:46:38 0:03:37

7 Darrodes  Thomas  [7] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau (65240) SEH 23/06  19:48:20 0:47:08 0:04:07

8 Maury Matiss [38] H.V.A FONT-ROMEU (66120) JUH 23/06  19:48:55 0:47:43 0:04:42

9 Rongere SéBastien [51]  LAVELANET (09300) V1H 23/06  19:49:00 0:47:48 0:04:47

10 Thevin Loïc [73] SLAA  () SEH 23/06  19:49:35 0:48:23 0:05:22

11 Torres Clement [30]  Roquettes (31120) SEH 23/06  19:49:37 0:48:25 0:05:24

12 Serrut Mathis [82]   () ESH 23/06  19:50:05 0:48:53 0:05:52

13 Carniato Christophe [24]  HECHES (65250) V2H 23/06  19:51:11 0:49:59 0:06:58

14 Bacou Stéphane [74]   () V1H 23/06  19:51:22 0:50:10 0:07:09

15 Chevet Christophe [59] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 23/06  19:51:44 0:50:32 0:07:31

16 Rumeau Florian [84]   () SEH 23/06  19:51:48 0:50:36 0:07:35

17 Alarcon Benoit [12]  hasparren (64240) SEH 23/06  19:52:27 0:51:15 0:08:14

18 Hannequin Eric [34] Esclops D&#39;Azun LESPITEAU (31160) V2H 23/06  19:54:40 0:53:28 0:10:27

19 Teychenné Xavier [83] Irréductibles bipèdes de Cazères  () SEH 23/06  19:56:10 0:54:58 0:11:57

20 Bouhier Laurent [71] Ruffec Athle  () V2H 23/06  19:56:16 0:55:04 0:12:03

21
Castex Pauline [50] Club Patatrail Luchon Bagnères de Luchon

(31110)
JUF 23/06  19:56:50 0:55:38 0:12:37

22 Arnaud Michel [28] Xtrem Run Toulouse (31400) V2H 23/06  19:57:08 0:55:56 0:12:55

23 Puechagut LoïC [43]  Colomiers (31770) SEH 23/06  19:57:53 0:56:41 0:13:40

24 Perrugault Josselin [81] Itsaris  () SEH 23/06  19:58:02 0:56:50 0:13:49

25 Artus Fabien [86]   () V1H 23/06  19:58:06 0:56:54 0:13:53

26 Rouvier Marion [27] Xtrem Run Limoux (11300) V1F 23/06  19:58:37 0:57:25 0:14:24

27 Riviere Serge [85] Toac  () V2H 23/06  19:58:39 0:57:27 0:14:26

28
Gobin AuréLien [8] Abv La Chataigneraie LA CAILLERE SAINT

HILAIRE (85410)
SEH 23/06  19:59:31 0:58:19 0:15:18

29 Mun Benjamin [60] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 23/06  19:59:44 0:58:32 0:15:31

30 Brulé Mickael [29]  limoges (87000) SEH 23/06  20:01:03 0:59:51 0:16:50

31 Perthuis David [48]  Pont-l&#39;Abbé-d&#39;Arnoult (17250) V1H 23/06  20:01:06 0:59:54 0:16:53

32 Casanova David [31] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) V1H 23/06  20:01:20 1:00:08 0:17:07

33 Deixonne Jacques [32]  AVEZAC PRAT LAHITTE (65130) V2H 23/06  20:02:00 1:00:48 0:17:47

34 Garnero Benoit [46]  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78180) SEH 23/06  20:02:47 1:01:35 0:18:34

35 Guillotin Franck [19] Esclops D&#39;Azun ODOS (65310) V2H 23/06  20:03:05 1:01:53 0:18:52

36 Salle-Canne Anthony [45]  DAX (40100) SEH 23/06  20:03:50 1:02:38 0:19:37

37 Goin G Maxime [64]  TOULOUSE (31400) SEH 23/06  20:04:00 1:02:48 0:19:47

38 Durand Hervé [15] Enl44 Héric (44810) V2H 23/06  20:04:16 1:03:04 0:20:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Deyris Coralie [77]   () SEF 23/06  20:04:52 1:03:40 0:20:39

40
Labat Fabien [26] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 23/06  20:05:13 1:04:01 0:21:00

41 Gaudon Sylvain [35]  Agen (47000) V1H 23/06  20:05:28 1:04:16 0:21:15

42 Lebret Erik [47]  TARGON (33760) V1H 23/06  20:05:31 1:04:19 0:21:18

43 Delhomme Olivier [56]  saint orens de gameville (31650) V1H 23/06  20:05:52 1:04:40 0:21:39

44
Lamon Jean-Charles [53] Uscrd Raid&#39;N&#39;Trail Cenon

(33150)
SEH 23/06  20:06:07 1:04:55 0:21:54

45 Cantin Alexandra [3]  NAY (64800) SEF 23/06  20:06:12 1:05:00 0:21:59

46 Caussade Michel [80]   () V2H 23/06  20:06:30 1:05:18 0:22:17

47 Illa-Masferrer Florent [70] HVA  () JUH 23/06  20:06:37 1:05:25 0:22:24

48 Mondot Myriam [76]   () V1F 23/06  20:06:46 1:05:34 0:22:33

49 Delafond Lucien [23]  CERELLES (37390) V2H 23/06  20:07:28 1:06:16 0:23:15

50 Latour Anthony [72]   () SEH 23/06  20:08:02 1:06:50 0:23:49

51 Breaux JéRéMy [55]  CHATEAUROUX (36000) SEH 23/06  20:09:00 1:07:48 0:24:47

52
Larramendy Jerome [22] Club Olympique Bayonnais

MASPARRAUTE (64120)
V1H 23/06  20:09:31 1:08:19 0:25:18

53 Pardell Marine! [61]  MONTPELLIER (34000) SEF 23/06  20:11:26 1:10:14 0:27:13

54 Gaignard Franck [41]  IZAUX (65250) V2H 23/06  20:12:13 1:11:01 0:28:00

55 Bineau Pascal [16]  GRADIGNAN (33170) V1H 23/06  20:12:19 1:11:07 0:28:06

56 Lagoutte Yohann [10]  ANGRESSE (40150) SEH 23/06  20:12:21 1:11:09 0:28:08

57 Prince Jimmy [17]  VILLENAVE D ORNON (33140) SEH 23/06  20:12:23 1:11:11 0:28:10

58 Bommé Alexandre [13] Snls44 REDON (35600) SEH 23/06  20:12:52 1:11:40 0:28:39

59 Baleste Nadia [44]  LA TESTE (33260) V2F 23/06  20:13:19 1:12:07 0:29:06

60 Nimz Stéphane [78]   () V1H 23/06  20:13:21 1:12:09 0:29:08

61 Baleste Laure [20]  la teste de buch (33260) V2F 23/06  20:13:33 1:12:21 0:29:20

62 De Sa Philippe [54]  PREIGNAN (32810) V1H 23/06  20:13:49 1:12:37 0:29:36

63 Pastor Cedric [52]  Soues (65430) SEH 23/06  20:13:50 1:12:38 0:29:37

64 Saint-Martin Quentin [36]  NIORT (79000) SEH 23/06  20:13:52 1:12:40 0:29:39

65 Laffont Philippe [33]  TOULOUSE (31500) V3H 23/06  20:14:09 1:12:57 0:29:56

66
Fossat Mylene [25] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 23/06  20:15:01 1:13:49 0:30:48

67 Douailin Simon [37] Su Agen Triathlon Pont du Casse (47480) SEH 23/06  20:15:09 1:13:57 0:30:56

68 Baze Romane [40] Team La CordéE GÈDRE (65120) CAF 23/06  20:17:33 1:16:21 0:33:20

69 Roussel Antoine [58]  TOULOUSE (31300) SEH 23/06  20:18:55 1:17:43 0:34:42

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [5] Team La Cordee/Esclops CAMPAN (65710) V1H 23/06  19:44:13 0:43:01  

2
Fournier Jérome [39] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 23/06  19:44:34 0:43:22 0:00:21

3 Mondot Yann [75] Esclops d'Azun  () V1H 23/06  19:45:19 0:44:07 0:01:06

4 Pailhet-Belair Alexandre [79]   () V1H 23/06  19:45:58 0:44:46 0:01:45

5
Apiou Nicolas [1] Asso Course Montagne Béarn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 23/06  19:47:45 0:46:33 0:03:32

6
Vilalta Guillem [62] Mountain Runners Del BerguedÀ GIRONELLA

(08680)
SEH 23/06  19:47:50 0:46:38 0:03:37

7 Darrodes  Thomas  [7] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau (65240) SEH 23/06  19:48:20 0:47:08 0:04:07

8 Maury Matiss [38] H.V.A FONT-ROMEU (66120) JUH 23/06  19:48:55 0:47:43 0:04:42

9 Rongere SéBastien [51]  LAVELANET (09300) V1H 23/06  19:49:00 0:47:48 0:04:47

10 Thevin Loïc [73] SLAA  () SEH 23/06  19:49:35 0:48:23 0:05:22

11 Torres Clement [30]  Roquettes (31120) SEH 23/06  19:49:37 0:48:25 0:05:24

12 Serrut Mathis [82]   () ESH 23/06  19:50:05 0:48:53 0:05:52

13 Carniato Christophe [24]  HECHES (65250) V2H 23/06  19:51:11 0:49:59 0:06:58

14 Bacou Stéphane [74]   () V1H 23/06  19:51:22 0:50:10 0:07:09

15 Chevet Christophe [59] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 23/06  19:51:44 0:50:32 0:07:31

16 Rumeau Florian [84]   () SEH 23/06  19:51:48 0:50:36 0:07:35

17 Alarcon Benoit [12]  hasparren (64240) SEH 23/06  19:52:27 0:51:15 0:08:14

18 Hannequin Eric [34] Esclops D&#39;Azun LESPITEAU (31160) V2H 23/06  19:54:40 0:53:28 0:10:27

19 Teychenné Xavier [83] Irréductibles bipèdes de Cazères  () SEH 23/06  19:56:10 0:54:58 0:11:57

20 Bouhier Laurent [71] Ruffec Athle  () V2H 23/06  19:56:16 0:55:04 0:12:03

21 Arnaud Michel [28] Xtrem Run Toulouse (31400) V2H 23/06  19:57:08 0:55:56 0:12:55

22 Puechagut LoïC [43]  Colomiers (31770) SEH 23/06  19:57:53 0:56:41 0:13:40

23 Perrugault Josselin [81] Itsaris  () SEH 23/06  19:58:02 0:56:50 0:13:49

24 Artus Fabien [86]   () V1H 23/06  19:58:06 0:56:54 0:13:53

25 Riviere Serge [85] Toac  () V2H 23/06  19:58:39 0:57:27 0:14:26

26
Gobin AuréLien [8] Abv La Chataigneraie LA CAILLERE SAINT

HILAIRE (85410)
SEH 23/06  19:59:31 0:58:19 0:15:18

27 Mun Benjamin [60] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 23/06  19:59:44 0:58:32 0:15:31

28 Brulé Mickael [29]  limoges (87000) SEH 23/06  20:01:03 0:59:51 0:16:50

29 Perthuis David [48]  Pont-l&#39;Abbé-d&#39;Arnoult (17250) V1H 23/06  20:01:06 0:59:54 0:16:53

30 Casanova David [31] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) V1H 23/06  20:01:20 1:00:08 0:17:07

31 Deixonne Jacques [32]  AVEZAC PRAT LAHITTE (65130) V2H 23/06  20:02:00 1:00:48 0:17:47

32 Garnero Benoit [46]  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78180) SEH 23/06  20:02:47 1:01:35 0:18:34

33 Guillotin Franck [19] Esclops D&#39;Azun ODOS (65310) V2H 23/06  20:03:05 1:01:53 0:18:52

34 Salle-Canne Anthony [45]  DAX (40100) SEH 23/06  20:03:50 1:02:38 0:19:37

35 Goin G Maxime [64]  TOULOUSE (31400) SEH 23/06  20:04:00 1:02:48 0:19:47

36 Durand Hervé [15] Enl44 Héric (44810) V2H 23/06  20:04:16 1:03:04 0:20:03

37
Labat Fabien [26] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 23/06  20:05:13 1:04:01 0:21:00

38 Gaudon Sylvain [35]  Agen (47000) V1H 23/06  20:05:28 1:04:16 0:21:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Lebret Erik [47]  TARGON (33760) V1H 23/06  20:05:31 1:04:19 0:21:18

40 Delhomme Olivier [56]  saint orens de gameville (31650) V1H 23/06  20:05:52 1:04:40 0:21:39

41
Lamon Jean-Charles [53] Uscrd Raid&#39;N&#39;Trail Cenon

(33150)
SEH 23/06  20:06:07 1:04:55 0:21:54

42 Caussade Michel [80]   () V2H 23/06  20:06:30 1:05:18 0:22:17

43 Illa-Masferrer Florent [70] HVA  () JUH 23/06  20:06:37 1:05:25 0:22:24

44 Delafond Lucien [23]  CERELLES (37390) V2H 23/06  20:07:28 1:06:16 0:23:15

45 Latour Anthony [72]   () SEH 23/06  20:08:02 1:06:50 0:23:49

46 Breaux JéRéMy [55]  CHATEAUROUX (36000) SEH 23/06  20:09:00 1:07:48 0:24:47

47
Larramendy Jerome [22] Club Olympique Bayonnais

MASPARRAUTE (64120)
V1H 23/06  20:09:31 1:08:19 0:25:18

48 Gaignard Franck [41]  IZAUX (65250) V2H 23/06  20:12:13 1:11:01 0:28:00

49 Bineau Pascal [16]  GRADIGNAN (33170) V1H 23/06  20:12:19 1:11:07 0:28:06

50 Lagoutte Yohann [10]  ANGRESSE (40150) SEH 23/06  20:12:21 1:11:09 0:28:08

51 Prince Jimmy [17]  VILLENAVE D ORNON (33140) SEH 23/06  20:12:23 1:11:11 0:28:10

52 Bommé Alexandre [13] Snls44 REDON (35600) SEH 23/06  20:12:52 1:11:40 0:28:39

53 Nimz Stéphane [78]   () V1H 23/06  20:13:21 1:12:09 0:29:08

54 De Sa Philippe [54]  PREIGNAN (32810) V1H 23/06  20:13:49 1:12:37 0:29:36

55 Pastor Cedric [52]  Soues (65430) SEH 23/06  20:13:50 1:12:38 0:29:37

56 Saint-Martin Quentin [36]  NIORT (79000) SEH 23/06  20:13:52 1:12:40 0:29:39

57 Laffont Philippe [33]  TOULOUSE (31500) V3H 23/06  20:14:09 1:12:57 0:29:56

58 Douailin Simon [37] Su Agen Triathlon Pont du Casse (47480) SEH 23/06  20:15:09 1:13:57 0:30:56

59 Roussel Antoine [58]  TOULOUSE (31300) SEH 23/06  20:18:55 1:17:43 0:34:42
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Castex Pauline [50] Club Patatrail Luchon Bagnères de Luchon

(31110)
JUF 23/06  19:56:50 0:55:38  

2 Rouvier Marion [27] Xtrem Run Limoux (11300) V1F 23/06  19:58:37 0:57:25 0:01:47

3 Deyris Coralie [77]   () SEF 23/06  20:04:52 1:03:40 0:08:02

4 Cantin Alexandra [3]  NAY (64800) SEF 23/06  20:06:12 1:05:00 0:09:22

5 Mondot Myriam [76]   () V1F 23/06  20:06:46 1:05:34 0:09:56

6 Pardell Marine! [61]  MONTPELLIER (34000) SEF 23/06  20:11:26 1:10:14 0:14:36

7 Baleste Nadia [44]  LA TESTE (33260) V2F 23/06  20:13:19 1:12:07 0:16:29

8 Baleste Laure [20]  la teste de buch (33260) V2F 23/06  20:13:33 1:12:21 0:16:43

9
Fossat Mylene [25] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 23/06  20:15:01 1:13:49 0:18:11

10 Baze Romane [40] Team La CordéE GÈDRE (65120) CAF 23/06  20:17:33 1:16:21 0:20:43
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Classement CAF

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baze Romane [40] Team La CordéE GÈDRE (65120) CAF 23/06  20:17:33 1:16:21  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serrut Mathis [82]   () ESH 23/06  19:50:05 0:48:53  

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Castex Pauline [50] Club Patatrail Luchon Bagnères de Luchon

(31110)
JUF 23/06  19:56:50 0:55:38  

Non classés JUF

9

http://www.patoutrailsaintlary.com/
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maury Matiss [38] H.V.A FONT-ROMEU (66120) JUH 23/06  19:48:55 0:47:43  

2 Illa-Masferrer Florent [70] HVA  () JUH 23/06  20:06:37 1:05:25 0:17:42

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deyris Coralie [77]   () SEF 23/06  20:04:52 1:03:40  

2 Cantin Alexandra [3]  NAY (64800) SEF 23/06  20:06:12 1:05:00 0:01:20

3 Pardell Marine! [61]  MONTPELLIER (34000) SEF 23/06  20:11:26 1:10:14 0:06:34

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Apiou Nicolas [1] Asso Course Montagne Béarn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 23/06  19:47:45 0:46:33  

2
Vilalta Guillem [62] Mountain Runners Del BerguedÀ GIRONELLA

(08680)
SEH 23/06  19:47:50 0:46:38 0:00:05

3 Darrodes  Thomas  [7] Saint Lary Aure AthléTisme Arreau (65240) SEH 23/06  19:48:20 0:47:08 0:00:35

4 Thevin Loïc [73] SLAA  () SEH 23/06  19:49:35 0:48:23 0:01:50

5 Torres Clement [30]  Roquettes (31120) SEH 23/06  19:49:37 0:48:25 0:01:52

6 Rumeau Florian [84]   () SEH 23/06  19:51:48 0:50:36 0:04:03

7 Alarcon Benoit [12]  hasparren (64240) SEH 23/06  19:52:27 0:51:15 0:04:42

8 Teychenné Xavier [83] Irréductibles bipèdes de Cazères  () SEH 23/06  19:56:10 0:54:58 0:08:25

9 Puechagut LoïC [43]  Colomiers (31770) SEH 23/06  19:57:53 0:56:41 0:10:08

10 Perrugault Josselin [81] Itsaris  () SEH 23/06  19:58:02 0:56:50 0:10:17

11
Gobin AuréLien [8] Abv La Chataigneraie LA CAILLERE SAINT

HILAIRE (85410)
SEH 23/06  19:59:31 0:58:19 0:11:46

12 Mun Benjamin [60] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 23/06  19:59:44 0:58:32 0:11:59

13 Brulé Mickael [29]  limoges (87000) SEH 23/06  20:01:03 0:59:51 0:13:18

14 Garnero Benoit [46]  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78180) SEH 23/06  20:02:47 1:01:35 0:15:02

15 Salle-Canne Anthony [45]  DAX (40100) SEH 23/06  20:03:50 1:02:38 0:16:05

16 Goin G Maxime [64]  TOULOUSE (31400) SEH 23/06  20:04:00 1:02:48 0:16:15

17
Lamon Jean-Charles [53] Uscrd Raid&#39;N&#39;Trail Cenon

(33150)
SEH 23/06  20:06:07 1:04:55 0:18:22

18 Latour Anthony [72]   () SEH 23/06  20:08:02 1:06:50 0:20:17

19 Breaux JéRéMy [55]  CHATEAUROUX (36000) SEH 23/06  20:09:00 1:07:48 0:21:15

20 Lagoutte Yohann [10]  ANGRESSE (40150) SEH 23/06  20:12:21 1:11:09 0:24:36

21 Prince Jimmy [17]  VILLENAVE D ORNON (33140) SEH 23/06  20:12:23 1:11:11 0:24:38

22 Bommé Alexandre [13] Snls44 REDON (35600) SEH 23/06  20:12:52 1:11:40 0:25:07

23 Pastor Cedric [52]  Soues (65430) SEH 23/06  20:13:50 1:12:38 0:26:05

24 Saint-Martin Quentin [36]  NIORT (79000) SEH 23/06  20:13:52 1:12:40 0:26:07

25 Douailin Simon [37] Su Agen Triathlon Pont du Casse (47480) SEH 23/06  20:15:09 1:13:57 0:27:24

26 Roussel Antoine [58]  TOULOUSE (31300) SEH 23/06  20:18:55 1:17:43 0:31:10

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouvier Marion [27] Xtrem Run Limoux (11300) V1F 23/06  19:58:37 0:57:25  

2 Mondot Myriam [76]   () V1F 23/06  20:06:46 1:05:34 0:08:09

3
Fossat Mylene [25] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 23/06  20:15:01 1:13:49 0:16:24

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [5] Team La Cordee/Esclops CAMPAN (65710) V1H 23/06  19:44:13 0:43:01  

2
Fournier Jérome [39] Team Patatrail  Luchon Trail Du Mourtis

POUBEAU (31110)
V1H 23/06  19:44:34 0:43:22 0:00:21

3 Mondot Yann [75] Esclops d'Azun  () V1H 23/06  19:45:19 0:44:07 0:01:06

4 Pailhet-Belair Alexandre [79]   () V1H 23/06  19:45:58 0:44:46 0:01:45

5 Rongere SéBastien [51]  LAVELANET (09300) V1H 23/06  19:49:00 0:47:48 0:04:47

6 Bacou Stéphane [74]   () V1H 23/06  19:51:22 0:50:10 0:07:09

7 Chevet Christophe [59] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 23/06  19:51:44 0:50:32 0:07:31

8 Artus Fabien [86]   () V1H 23/06  19:58:06 0:56:54 0:13:53

9 Perthuis David [48]  Pont-l&#39;Abbé-d&#39;Arnoult (17250) V1H 23/06  20:01:06 0:59:54 0:16:53

10 Casanova David [31] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) V1H 23/06  20:01:20 1:00:08 0:17:07

11
Labat Fabien [26] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 23/06  20:05:13 1:04:01 0:21:00

12 Gaudon Sylvain [35]  Agen (47000) V1H 23/06  20:05:28 1:04:16 0:21:15

13 Lebret Erik [47]  TARGON (33760) V1H 23/06  20:05:31 1:04:19 0:21:18

14 Delhomme Olivier [56]  saint orens de gameville (31650) V1H 23/06  20:05:52 1:04:40 0:21:39

15
Larramendy Jerome [22] Club Olympique Bayonnais

MASPARRAUTE (64120)
V1H 23/06  20:09:31 1:08:19 0:25:18

16 Bineau Pascal [16]  GRADIGNAN (33170) V1H 23/06  20:12:19 1:11:07 0:28:06

17 Nimz Stéphane [78]   () V1H 23/06  20:13:21 1:12:09 0:29:08

18 De Sa Philippe [54]  PREIGNAN (32810) V1H 23/06  20:13:49 1:12:37 0:29:36

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baleste Nadia [44]  LA TESTE (33260) V2F 23/06  20:13:19 1:12:07  

2 Baleste Laure [20]  la teste de buch (33260) V2F 23/06  20:13:33 1:12:21 0:00:14

Non classés V2F

15

http://www.patoutrailsaintlary.com/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carniato Christophe [24]  HECHES (65250) V2H 23/06  19:51:11 0:49:59  

2 Hannequin Eric [34] Esclops D&#39;Azun LESPITEAU (31160) V2H 23/06  19:54:40 0:53:28 0:03:29

3 Bouhier Laurent [71] Ruffec Athle  () V2H 23/06  19:56:16 0:55:04 0:05:05

4 Arnaud Michel [28] Xtrem Run Toulouse (31400) V2H 23/06  19:57:08 0:55:56 0:05:57

5 Riviere Serge [85] Toac  () V2H 23/06  19:58:39 0:57:27 0:07:28

6 Deixonne Jacques [32]  AVEZAC PRAT LAHITTE (65130) V2H 23/06  20:02:00 1:00:48 0:10:49

7 Guillotin Franck [19] Esclops D&#39;Azun ODOS (65310) V2H 23/06  20:03:05 1:01:53 0:11:54

8 Durand Hervé [15] Enl44 Héric (44810) V2H 23/06  20:04:16 1:03:04 0:13:05

9 Caussade Michel [80]   () V2H 23/06  20:06:30 1:05:18 0:15:19

10 Delafond Lucien [23]  CERELLES (37390) V2H 23/06  20:07:28 1:06:16 0:16:17

11 Gaignard Franck [41]  IZAUX (65250) V2H 23/06  20:12:13 1:11:01 0:21:02

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffont Philippe [33]  TOULOUSE (31500) V3H 23/06  20:14:09 1:12:57  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée KV Vignec23/06/2017 - 23/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Non classés V4H
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